
I n f o r m a c j a  
Wójta Gminy Mniszków o organizacji w dniu 07.04.2024 r. bezpłatnego gminnego przewozu 

pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze Gminy Mniszków  

w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów zarządzonych na dzień 07.04.2024 r. 
 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 07.04.2024 r. 

LINIA 1 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mniszkowie 

PRZYSTANEK 

(szkolny) 

KURS 1 KURS 2 

Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Marianka I 08:00 09:31 14:00 15:31 

Marianka II 08:02 09:29 14:02 15:29 

Radonia 17A (świetlica) 08:06 09:25 14:06 15:25 

Radonia 36A (skrzyżowanie) 08:08 09:23 14:08 15:23 

Olimpiów (skrzyżowanie) 08:11 09:20 14:11 15:20 

Świeciechów 50 08:13 09:18 14:13 15:18 

Świeciechów (skrzyżowanie) 08:15 09:16 14:15 15:16 

Mikułowice 30 08:18 09:13 14:18 15:13 

Mikułowice 35 08:19 09:12 14:19 15:12 

Stok (sklep) 08:22 09:09 14:22 15:09 

Jawor Kolonia 08:27 09:04 14:27 15:04 

Jawor Wieś 08:29 09:02 14:29 15:02 

GŁOSOWANIE  09:00  15:00 
 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Błogiem Rządowym 

PRZYSTANEK 

(szkolny) 

KURS 1 KURS 2 

Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Konstantynów 18 09:40 10:55 15:40 16:55 

Konstantynów 38 09:42 10:52 15:42 16:52 

Błogie Szlacheckie (skrzyżowanie) 09:45 10:49 15:45 16:49 

Stoczki (skrzyżowanie) 09:48 10:46 15:48 16:46 

Stoczki 37 09:51 10:43 15:51 16:43 

Nowe Błogie 4 09:54 10:40 15:54 16:40 

Nowe Błogie 27 09:58 10:36 15:58 16:36 

Prucheńsko Małe 10:00 10:34 16:00 16:34 

Błogie Szlacheckie (OSP) 10:02 10:32 16:02 16:32 

GŁOSOWANIE  10:30  16:30 
 

PRZYSTANEK 

(szkolny) 

KURS 1 KURS 2 

Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Zarzęcin 49A 10:18 11:11 16:18 17:11 

Zarzęcin 21 (skrzyżowanie) 10:20 11:09 16:20 17:09 

Zarzęcin 76 10:22 11:07 16:22 17:07 

GŁOSOWANIE  11:00  17:00 
 



 

LINIA 2 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Strzelcach 

PRZYSTANEK 

(szkolny) 

KURS 1 KURS 2 

Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Prucheńsko Duże 54 08:30 09:27 17:15 18:07 

Prucheńsko Duże 32 08:33 09:24 17:18 18:04 

Prucheńsko Duże 14 08:35 09:22 17:20 18:02 

Owczary 1 08:38 09:19 17:23 17:59 

Owczary 13A 08:40 09:17 17:25 17:57 

Owczary 23A 08:42 09:15 17:27 17:55 

GŁOSOWANIE  09:10  17:50 
 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bukowcu nad Pilicą 

PRZYSTANEK 

(szkolny) 

KURS 1 KURS 2 

Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Grabowa II 09:40 11:34 14:40 17:34 

Grabowa I 09:43 11:31 14:43 17:31 

Grabowa 9 09:45 11:29 14:45 17:29 

Wydraków (skrzyżowanie) 09:50 11:24 14:50 17:24 

Syski 9 09:55 11:19 14:55 17:19 

Syski 11 09:57 11:17 14:57 17:17 

Zajączków 10:00 11:14 15:00 17:14 

Duży Potok 10:05 11:09 15:05 17:09 

Obarzanków 18 10:08 11:06 15:08 17:06 

Obarzanków 1 10:10 11:04 15:10 17:04 

Julianów 16C 10:15 10:59 15:15 16:59 

Julianów 3 10:17 10:57 15:17 16:57 

Góry Trzebiatowskie 8 10:19 10:55 15:19 16:55 

GŁOSOWANIE  10:50  15:50 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Błogiem Rządowym 

PRZYSTANEK 

(szkolny) 

KURS 1 KURS 2 

Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Małe Końskie 11:40 12:05 16:40 17:05 

GŁOSOWANIE  12:00  17:00 
 

 

Wójt Gminy Mniszków  

/-/ Paweł Werłos 


